Bulletin officiel pour I'élection du 08.03.2026

au Conseil communal de Savigny
Liste n° ‘ & ENTENTE
v SAVIGNDLANE

02 Entente Savignolane |

02.01
02.02
02.03
02.04
02.05
02.06
02.07
02.08
02.09
02.10
02.11
02.12
02.13
02.14
02.15
02.16
02.17
02.18
02.19
02.20
02.21
02.22
02.23
02.24
02.25
02.26
02.27
02.28
02.29
02.30
02.31
02.32
02.33
02.34
02.35

Perreten Alain
Portmann Fabrice
Fracheboud Vincent
Bezengon Frangois
Roquigny Mireille
Dufey Frédéric
Spring Emmanuel
Estoppey Tamara
Roquigny Renaud
Perroulaz Vincent
Champoud Antoine
Moreira Claudio
Albertoni Sylvie
Rouge David

Greub Romain
Manghardt Denis
Jaggi Silvia

Rochat Eric

Bar Damaris
Baiguera Valter

Piat Lucie
Bensaci-Poirier Sélim
Bar Timothée
Cousin David
Paschoud Yvan
Golliez Frangoise
Roquigny Matteo
Galeano Frangois
Zoppi Alexandre
Zoppi Cynthia
Vallotton Adriano
Estoppey Jean-Marie
Monod Pierre-Alexandre
Schaub Viviane
Guerreiro Vanessa

Retraité, Conseiller communal

Employé de commerce, Conseiller communal
Directeur d'hopital, Conseiller communal
Retraité

Directrice événementiel, anc. Conseillére communale
Exploitant STEP, anc. Conseiller communal
Retraité

Comptable

Chef de projet

Electricien

Projeteur chauffage

Enseignant

Assistante médicale

Maitre ramoneur

Etudiant

Employé de banque

Collaboratrice sociale

Représentant vigneron

Infirmiére sage-femme

Retraité

Accueillante en milieu familial

Retraité

Apprenti menuisier

Etudiant

Dentiste

Retraitée

Etudiant

Directeur ETS

Technicien SAV

Educatrice spécialisée

Installateur sanitaire

Agent immabilier

Architecte

Employée de banque

Enseignante

VAN Ce bulletin ne doit pas contenir plus de 60 suffrages.



