

02 Entente Savignolane

02.01	Perreten Alain	Retraité, Conseiller communal
02.02	Portmann Fabrice	Employé de commerce, Conseiller communal
02.03	Fracheboud Vincent	Directeur d'hôpital, Conseiller communal
02.04	Bezençon François	Retraité
02.05	Roquigny Mireille	Directrice événementiel, anc. Conseillère communale
02.06	Dufey Frédéric	Exploitant STEP, anc. Conseiller communal
02.07	Spring Emmanuel	Retraité
02.08	Estoppey Tamara	Comptable
02.09	Roquigny Renaud	Chef de projet
02.10	Perroulaz Vincent	Electricien
02.11	Champoud Antoine	Projeteur chauffage
02.12	Moreira Claudio	Enseignant
02.13	Albertoni Sylvie	Assistante médicale
02.14	Rouge David	Maître ramoneur
02.15	Greub Romain	Etudiant
02.16	Manghardt Denis	Employé de banque
02.17	Jaggi Silvia	Collaboratrice sociale
02.18	Rochat Eric	Représentant vigneron
02.19	Bär Damaris	Infirmière sage-femme
02.20	Baiguera Valter	Retraité
02.21	Piat Lucie	Accueillante en milieu familial
02.22	Bensaci-Poirier Sélim	Retraité
02.23	Bär Timothée	Apprenti menuisier
02.24	Cousin David	Etudiant
02.25	Paschoud Yvan	Dentiste
02.26	Golliez Françoise	Retraitee
02.27	Roquigny Matteo	Etudiant
02.28	Galeano François	Directeur ETS
02.29	Zoppi Alexandre	Technicien SAV
02.30	Zoppi Cynthia	Educatrice spécialisée
02.31	Vallotton Adriano	Installateur sanitaire
02.32	Estoppey Jean-Marie	Agent immobilier
02.33	Monod Pierre-Alexandre	Architecte
02.34	Schaub Viviane	Employée de banque
02.35	Guerreiro Vanessa	Enseignante